平成１９年５月吉日

北星中学校ＰＴＡ会員の皆様

旭川市立北星中学校長 山 下 尚 年
同  ＰＴＡ会長 工 藤 輝 仁

平成１９年度 北星中学校運動会の開催について

新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日ごろから、本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。
さて、平成１９年度 北星中学校運動会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多用の

こととは存じますが、子どもたちの健やかな成長と、『ともに鍛えんからだ、磨け精神』を目

指す学習活動の一端をご高覧いただき、更なるご指導ご助言を賜りたく謹んでご案内申し上

げます。

記

１ 日 時
   平成１９年６月８日（金） 午前８時３５分から開会式
   〔雨天延期 ６月１１日（月）とさせていただきます〕

２ 場 所
   旭川市立北星中学校 グラウンド

※ 今年度は給食を実施しませんので、生徒にお弁当を持たせてください。
（１１日に開催の場合は、給食を実施します。）

※ 午後の部（午後１時１０分より）で、皆様にご参加いただく種目がございます。

平成１９年５月吉日

         様

旭川市立北星中学校長 山 下 尚 年
同  ＰＴＡ会長 工 藤 輝 仁

平成１９年度 北星中学校運動会の開催について

新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日ごろから、本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。
さて、平成１９年度 北星中学校運動会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多用の

こととは存じますが、子どもたちの健やかな成長と、『ともに鍛えんからだ、磨け精神』を目

指す学習活動の一端をご高覧いただき、更なるご指導ご助言を賜りたく謹んでご案内申し上

げます。

記

１ 日 時
   平成１９年６月８日（金） 午前８時３５分から開会式
   〔雨天延期 ６月１１日（月）とさせていただきます〕

２ 場 所
   旭川市立北星中学校 グラウンド